

Raport z konsultacji społecznych projektu:

Montaż instalacji fotowoltaicznej dla budynku Szpitala Powiatowego w Myszkowie

W II półroczu 2016 roku trwały konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Powiatu Myszkowskiego do 2030 roku. Wyniki ankietyzacji zostały wykorzystane w procesie formułowania celów rozwoju i wyboru obszarów priorytetowych. Zależało nam, aby każdy mieszkaniec skorzystał z szansy i okazji wypowiedzenia się w tak ważnych zagadnieniach, jakimi są kierunki rozwoju i przedsięwzięcia realizowane na terenie Powiatu Myszkowskiego, służące całemu społeczeństwu. Chcieliśmy, aby niniejszy dokument był naszym wspólnym dziełem, w którym każdy mieszkaniec mógłby odnaleźć swoje potrzeby, a założone cele systematycznie i skutecznie byłyby realizowane w perspektywie najbliższych lat.

Ankietowani wskazali szereg problemów istotnych dla rozwoju Powiatu. Zgodnie z przeprowadzonymi badaniami, mieszkańcy ocenili poszczególne dziedziny życia i gospodarki w powiecie.

Konieczność realizacji inwestycji pn.: „Montaż instalacji fotowoltaicznej dla budynku Szpitala Powiatowego w Myszkowie ” wynika z potrzeb zgłaszanych przez interesariuszy z obszaru powiatu.

W przeprowadzonej ankietyzacji jako jedną z pilnych do realizacji inwestycji wskazywano promocje i wsparcie wykorzystania odnawialnych źródeł energii oraz modernizacje i wyposażenie przedszkoli oraz szkół na terenie Powiatu Myszkowskiego. Dodatkowo potrzebę realizacji projektu zgłaszają użytkownicy budynków wielorodzinnych na zebraniach oraz indywidualnych spotkaniach z władzami powiatu. Problem zanieczyszczenia powietrza w powiecie myszkowskim jest corocznym tematem poruszonym na sesji Rady Powiatu (ostatnio 18.08.2016). Informacja o stanie środowiska na terenie Powiatu Myszkowskiego

przygotowywana jest przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach Delegatura w Częstochowie. W sesji uczestniczą przedstawiciele różnych środowisk, zarówno lokalni przedsiębiorcy, przedstawiciele NGO oraz władarze poszczególnych gmin. W gminach funkcjonują aktualne Gminne Programy Ochrony Powietrza, w których wskazane są działania priorytetowe, mające na celu poprawę jakości powietrza. Programy podlegały konsultacjom z władzami powiatowymi.

Podsumowanie przeprowadzonej ankietyzacji w załączeniu.